g) per incarichi connessi alle attività commerciali dell’Ente per i quali siano richieste specifiche 
professionalità e/o iscrizione ad Albi / Registri pubblici non rinvenibili all’interno della dotazione organica 
dell’Automobile Club Teramo; 
h) per altri incarichi il cui importo, al lordo delle imposte, non sia superiore a € 3.500,00 
(tremilacinquecento/00) escluso IVA se dovuta.  

Art. 8 - Esclusioni  

Le disposizioni di cui ai commi 6, 6-bis e 6-quater dell’art. 7 del Decreto Legislativo 165/2001 non si applicano 
alle procedure per la nomina dei componenti degli Organi di controllo interno, dei Comitati e degli Organismi